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“İçindeki Çocuğu Uyandır”
Oyuncak Tasarım Yarışması’nın 2.’si Başladı
Bosch Elektrikli El Aletleri, tasarım alanındaki yaratıcı beyinleri keşfetmek ve
genç tasarımcıların mesleki gelişimine katkıda bulunmak amacıyla “İçindeki
Çocuğu Uyandır” oyuncak tasarım yarışmasının ikincisini düzenliyor

Üniversitelerin mühendislik, mimarlık ve güzel sanatlar
fakültelerinin tüm öğrencilerine açık olan yarışma Bosch
Elektrikli El Aletleri tarafından Endüstriyel Tasarımcılar
Meslek Kuruluşu (ETMK) İstanbul şubesinin desteğiyle
gerçekleştiriliyor. “Uç uçabildiğin kadar” sloganı ile “Hiç
büyümeyen çocuklar için oyuncak tasarımı” temasını
işleyen yarışma, yaratıcı beyinlerin çocuksu saflığının
yeni tasarımlarla ortaya çıkarılmasını hedefliyor. 

Son katılım 1 Haziran’da...
Yarışma, üniversitelerde düzenlenecek tanıtım
toplantılarıyla başlıyor. Toplantılar, Yeditepe Üniversitesi,
Anadolu Üniversitesi, Marmara Üniversitesi, ODTÜ,
Bilkent Üniverisitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi,  İzmir
Ekonomi Üniversitesi, Uludağ Ünivesitesi ve İstanbul
Teknik Üniversitesi’nde gerçekleştirilecek. 
1 Mart-1 Haziran 2006 tarihleri arasında başvurulara
açık olan yarışmanın sonuçları 13 Haziran’da
gerçekleştirilecek ödül töreniyle açıklanacak. Aralarında
ünlü tasarımcıların da bulunduğu yedi kişilik jüri,

yarışmaya katılan projeleri; yenilik boyutu, kullanıcı ile
girdiği etkileşim zenginliği, farklı kesim ve yaş gruplarına
hitap edebilirliği, kolay algılanabilirliği ve oynanabilirlik
özellikleriyle değerlendirecek. 

Kazananlara İtalya’da eğitim fırsatı
Bosch Elektrikli El Aletleri’nin ikincisini düzenlediği
“İçindeki Çocuğu Uyandır” oyuncak tasarım
yarışmasında ilk üçe giren proje sahipleri, dünyanın en
ünlü tasarımcılarının eğitim gördüğü, İtalya’nın Milano
kentindeki Domus Academy’de iki haftalık yaz semineri
ve Bosch Elektrikli El Aletleri Seti ile ödüllendirilecek.
Ayrıca, mansiyon kazanan bir yarışmacı ise Bosch
Elektrikli El Aletleri’nin Almanya’daki Ar-Ge merkezinde
staj yapma fırsatını elde edecek. 
Yarışmaya katılmak için başvuru formları ilgili
üniversitelerin fakülte ve bölümlerinden, bunun yanı sıra
www.bosch.com.tr veya www.etmk.org adreslerinden
temin edilebiliyor.
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Küçük, Hafif ve Çok Güçlü PBH 2000 RE/SRE
Bosch’un PBH 2000 RE/SRE kırıcı/delicisi, delme ve keskileme fonksiyonlarını
bir araya getirdi. Küçük ve oldukça hafif olan PBH 2000 RE aynı zamanda da
güçlü bir cihaz

Elektrikli aletler konusunda piyasa lideri olan Bosch, PBH
2000 RE ve PBH 2000 SRE modeli altında iki yeni
kırıcı/deliciyi piyasaya sundu. 550 Watt’lık motorlara sahip
olan kırıcı/deliciler, her bir darbesi 1.5 Joule enerji üretebilen
pnömatik darbe mekanizmalarına sahip. 
Keskilemenin de aralarında olduğu geniş bir kullanım alanına
sahip olan Bosch PBH 2000 kırıcı/deliciler yüksek güç
değerlerine rağmen sadece 2.2 kilogram ağırlığında. Hafif ve
kompakt bir tasarıma sahip olan cihazlar, ergonomik yapıları
sayesinde oldukça kullanışlılar. Makine, fonksiyon şalteri
sayesinde kolayca pnömatik ve darbesiz delme veya
keskileme modlarından birine çevirebiliyor.

Sınıfının lideri
Almanya Heimwerker Praxis Dergisi’nde yapılan test sonucu
1.4 notu ile sınıfının en iyi kırıcı ve delicisi seçilen PBH 2000
RE’nin yüksek devir sayısına sahip olması, özellikle ahşap ve
metal delme işlemlerinde bu ürünün kullanım alanını
genişletiyor. Hız verme şalteri, delmeye başlamayı
yumuşatarak kolaylaştırıyor. Cihazlarda matkapların ve

keskilerin aletsiz değişimi için SDS-mandreni, sağa ve sola
çalışma şalteri, derinlik dayamalı ilave ekipman ve yumuşak
tutamak standart olarak mevcut.  PBH 2000 SRE modeli ise,
bu özelliklere ek olarak yuvarlak şaftlı matkapların tek bir el
hareketiyle takılabildiği anahtarlı bir dişli mandrene sahip.
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Daha Yüksek Performanslı
Yeni Avuç Taşlama Serisi
Bosch’un profesyoneller için ürettiği 800 ile 1400 Watt arasında güce sahip yeni
GWS avuç taşlama serisi, koruma özellikleri ve yüksek performansıyla fark yaratıyor
Bosch, profesyonellere yeni bir avuç taşlama serisi sunuyor.
Önceki modellerinden daha yüksek performansa sahip olan
ürünün kullanım ömrü, bir önceki seriye kıyasla %50 daha
uzun. Motorları 800 Watt ile 1400 Watt arasında giriş gücüne
sahip olan yeni avuç taşlama makinalarının GWS 11 ve GWS
14 modellerinde KickBack stop ve tekrar çalışmaya karşı
koruma özellikleri de bulunuyor. KickBack stop özelliği, disk
sıkışmalarında otomobillerdeki ABS fren sistemi gibi anında

devreye giriyor ve sistem, mikro işlemcili motoru birkaç saniye
içerisinde durdurarak kullanıcıyı tehlikeli geri tepmelere karşı
koruyor. Tekrar çalışmaya karşı koruma fonksiyonu, elektrik
kesintilerinden sonra motorun kendiliğinden çalışmasını
önlüyor. GWS serisindeki makinalarda bulunan koruma
kapağı ise, yaşanabilecek disk patlamalarında kullanıcıyı
çevreye dağılan parçalardan koruyor.

Uzun ömürlü, rahat kullanım 
Tüm Bosch taşlama makinalarında bulunan titreşim kontrollü
tutamak, kullanıcıya iletilen titreşimi yaklaşık %70 oranında
azaltarak çok daha rahat bir çalışma ortamı sağlıyor. 
Yeni GWS avuç taşlama serisinde kullanılan Bosch’un yeni
“Champion” motoru, makinanın aşırı ısınmaya karşı
dayanıklılığı ve kullanılan yapay kömür ile daha uzun
kullanım ömrü sağlıyor. Ayrıca bu özel motor ilave hava girişi
ve havayı direkt motorun ısınan bölümüne yönlendiren özel
soğutma kanalları ile yüklenmeye karşı makinaya yüksek
dayanıklılık kazandırıyor.

Bosch’un 

yeni avuç

taşlama serisi 

bir önceki

seriye göre

%50 daha uzun

ömürlü...




